tas esse decernimus et declaramus.

§ 2. Sicque, in praemissis omnibus et Decreiam ir-

,. T .
rUaos.

singulis, per quoscumque ludices et com-

missarios, quavis auctorilale fungenles etc,

sublata etc, iudicari etc deberc; nccnon

irritum et inane quidquid secus super bis

a dictis camerario, clericis et aliis offi-

cialibusctiudicibus praefalis vel quibusvis

aliis, quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, conligerit attentari. I

candì
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§ 3. Non obstantibus praemissis consti-

Derogaiio tulionibus ct ordinatioiiibus
,

privilegiis
conirariorum,

qyQqyg^ indullis ct lilteris apostolicis prac-

dictis et aliis quibusvis quomodoHbel con-

cessis, approbalis et innovalis, quibus,

illorum teiiores, etc. prò sulììcicntcr ex-

pressis babenles, deroganius, illaque,

quoad prajmissa, cassanuis, revocamns et

annnllamus, ccclcrisque contrariis quibus-

cunique.

§ -4. Vobimus autem qiiod praesentis

signatura sola noslri iiiotus propi ìì, eliaiii absque iUius
"'^"''

data et registratura, sola signatura suffi-

ciat, et ubique fidciii faciat, tam in iudi-

cio quam extra, quacuniquc rcgula, seu

constitutione apostolica contraria non ob-

stante.

^ 5. Volumus autem quod praesens

lussio pubii- noster motus proprius in Gancellaria no-

stra Apostolica et in acie Campi Florae

de more publicetur, et inler conslitulionos

perpeluas describatur.

§ 0. Et quia difficile foret praesens ad
Fides «xeni- siuguki quacquc loca deferri, volumus et

eliam declaramus quod eius transumptis,

etiam irapressis, manu alicuius notarli pu-

blici subscriptisac sigillo alicuius praelali

munitis^ eadem prorsus fides adbibeatur,

quae praesenti motui proprio adbiberetur,

si foret cxbibitus vel ostensus.

Placet. Molu proprio, M.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicac millesimo quin-

gentesimo sexagesimo octavo^ decima se-

ptima kalendas augusti, pontilicalus nos-

tri anno hi.

Diit. dio IG iulii 15G8, poiilif. anno in.

CIV.

Approbatio rcformationis fralrum Mino-

rum Convcntualium Ordinis S. Fran-

cisci, in capitido ciusdem Ordinis per

eos praefinitae i .

Pins episcopas servns servorum Dei
,

ad perpetuam rei memoriam.

Illa nos cura inler celerà sollicital, ut

1 Aliam reformationem vide siipra in constitu-

tione xcvu, Ad extirpandos, pag. 676.

ploruni
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optimae disciplinae cultus in omnibus re- hìc Pomifei

. . 1 !• •! • edidll reforma-
ligiosorum sodablatiluis nutrialur et con- lionem, de qua